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File No. ITM/RTV/Apr17-1

INDIAN INSTITUTE OF TROPICAL METEOROLOGY 1 & M AY 2017

(An Autonomous Institute of Ministry of Earth Sciences, Govt. Of India)

Dr. Homi Bhabha Road
Pashan, Pune 411008, India

Sg +- IMpf23, 2017
To,

Shri. Makrand Vishwanath Patil
Trithaprasad, Nalasopara (West),
Taluka: Wasai

Dist: Palghar - 401 304
Maharashtra.

Dear Sir/Madam

Sub. : Information relating to Digital Display System (DDS) for SAFAR Projects to be
furnished to RTT applicant under RTI Act, 2005.
Ref.: Your application dated : 18/04/2017 received on 24/04/2017 at IITM, Pune

Please refer to your RTI application dated 18/04/2017 which was received by this office on
24/04/2017 on the above mentioned subject.
The reply vide no. PS/RTI/SAFAR/4/2017 is enclosed herewith.

Sr. No. 1: Required tender copies are available on this Institute’s website.
http://www.tropmet.res.in/Tenders.

Sr. No. 2, 4, 5: The information sought vide Sr. No. 2, 4, 5 fall under RTI Act Rule No. 8(d), 9
& 11 which prohibit the disclosure due to third party loss, severability etc. At the same time Third
Partys do not want to disclose the information related to them.

Therefore, the information requested cannot be supplied (under rule No. 8 (d), 9 & 11 of
the RTT Act 2005).

Sr. No. 3: Document named with particular word “Work Completion Report” is not available.

In case you intend to prefer an appeal as per Section 19 of the Right to Information Act, 2005,
you may do so to the Appellate Authority, within 30 days of the receipt of this letter.

Appellate Authority:

Prof. Ravi S. Nanjundiah, Director

Indian Institute of Tropical Meteorology

Dr. Homi Bhabha Road, Pashan, Pune — 411 008

Sincerely,

e
/'7—3}0{ 20)9—

(Anupam Hazra)
Scientist E & CPIO, ITM

Copy for Information to:-

1. Director, ITM
2. Admistrative officer, ITM

XY / Telephone: (020) 25904200 / 25865053 | Wawi / Fax: (020) 25865142 | d9 / Web : www.tropmet.res.in



PURCHASE SECTION

PS/RTI/SAFAR/4/2017 Date:11/05/2017

Sub.: Information relating to Digital Display System (DDS) for SAFAR Projects, to be furnished
to RTt applicant.
Ref.: 1) Note No. Nil DATED 24/04/2017 received from CPI10, UTM, Pune.
2) An application dated 18/04/2017 received under RTI, Act, 2005 from Shri. Makrand
Vishwanath Patil, Palghar — 401 304.

With reference to Note No. Nil dated 24/04/2017 following information is furnished :-

Sr. No. 1: CPIO attested photo copies of Tenders (having estimated cost of tendered items) relating to
Digital Display Screen / Boards (DDS) and Air Quality Monitoring System (AQMS) installed at SAFAR —
Mumbai, Pune, Delhi and Ahmedabad -
Reply : Required tender  copies are available on this Institute’s website
http://www;tropmet.res.in/Tenders.

Sr. No. 2 : CPIO attested photo copies of paid invoices bills / invoices relating to Digital Display Screen /
Boards {DDS) and Air Quality Monitoring System {AQMS) installed at SAFAR — Mumbai, Pune, Delhi and
Ahmedabad -

Reply : The above information sought vide Sr. No. 2 falls under RTI Act Rule No. 8(d), 9 & 11 which
prohibit its disclosure due to third party loss, severability and other grounds (i.e. breach the commercial
intellectual / commercial secret of selected bidders etc.).

sr. No. 3 : CPIO attested photo copies of work completion report relating to Digital Display Screen /
Boards (DDS) and Air Quality Monitoring System (AQMS) installed at SAFAR — Mumbai, Pune, Delhi and
Ahmedabad -

Reply : Document named with particular word “Work Completion Report’ is not available.

sr. No. 4 : CPIO attested photo copies of paid invoices bills / invoices relating to Digital Display Screen /
Boards (DDS) and Air Quality Monitoring System (AQMS) established at SAFAR - Mumbai, Pune, Delhi
and Ahmedabad - ‘

Reply : The above information sought vide Sr. No. 4 falls under RTI Act Rule No. 8(d), 9 & 11 which
prohibit its disclosure due to third party loss, severability and other grounds (i.e. breach the commercial
intellectual / commercial secret of selected bidders etc.).

sr. No. 5 : CPIO attested photo copies of all Works Orders relating to Digital Display Screen / Boards
(DDS) and Air Quality Monitoring System (AQMS) issued to selected awardee / bidders for SAFAR —
Mumbai, Pune, Delhi and Ahmedabad Project -

Reply : The above information sought vide Sr. No. 5 falls under RTI Act Rule No. 8(d), 9 & 11 which
prohibit its disclosure due to third party loss, severability and other grounds (i.e. breach the commercial
intellectual / commercial secret of selected bidders etc.).

However, disclosure of the above information is subject to the discretion of CPIO. \5
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